

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Intestatario documento

**TECNO SRL**

Via della Giustiniana 939

00189 Roma (RM) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>351/IT</b>	<b>Pagamento</b> PayPal	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>27-01-2025</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000125269	<b>Partita IVA</b> IT 06703091006	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO KAPPA 304J150 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8016279778238	13,000	5,58000		5,58000	72,54
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO KAPPA 304J150 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8002390514831	18,000	5,58000		5,58000	100,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO RIFLE RFT002 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8100032206493	5,000	5,54000		5,54000	27,70
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 3XL NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 196011755159	1,000	11,06000		11,06000	11,06
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORWAY 1963 846071 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8053480325516	1,000	6,70000		6,70000	6,70
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 3XL NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 196011755814	1,000	11,06000		11,06000	11,06
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4I9XSFORNETSS 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 195440984697	1,000	13,27000		13,27000	13,27
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO KAPPA 303HZ70 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8032067073767	1,000	5,58000		5,58000	5,58
FELPA CON ZIP UOMO NERO COVERI MOVING FE4022 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032193281	7,000	13,90000		13,90000	97,30
FELPA CON ZIP UOMO NERO GIAN MARCO VENTURI AU01128MAGELLANO 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114413302	4,000	12,49000		12,49000	49,96
FELPA CON ZIP UOMO BLU M SERGIO TACCHINI 10310001 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059300591239	2,000	11,16000		11,16000	22,32
FELPA CON ZIP UOMO NERO COVERI MOVING FE4022 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032193298	8,000	13,90000		13,90000	111,20
FELPA CON ZIP UOMO NERO GIAN MARCO VENTURI AU01128MAGELLANO 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114413319	6,000	12,49000		12,49000	74,94
FELPA CON ZIP UOMO BLU COVERI MOVING FE4022 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032193175	2,000	13,90000		13,90000	27,80
FELPA CON ZIP UOMO NERO COVERI MOVING FE4023 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032193922	1,000	15,91000		15,91000	15,91
FELPA CON ZIP UOMO NERO COVERI MOVING FE4022 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032193328	1,000	13,90000		13,90000	13,90
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO COVERI MOVING FE4022 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032193380	1,000	13,90000		13,90000	13,90
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338219	1,000	7,83000		7,83000	7,83
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480390590	1,000	8,52000		8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849548 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480339193	3,000	11,26000		11,26000	33,78

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Intestatario documento

**TECNO SRL**

Via della Giustiniana 939

00189 Roma (RM) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>351/IT</b>	<b>Pagamento</b> PayPal	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>27-01-2025</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000125269	<b>Partita IVA</b> IT 06703091006	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO GIAN MARCO VENTURI AU01531FUMETTO 100% Poliestere made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8054114445655	6,000	8,47000	8,47000	50,82
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480336543	1,000	8,52000	8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480338394	1,000	8,52000	8,52000	8,52
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337991	1,000	7,83000	7,83000	7,83
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	57,00000	57,00000	57,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	16,03000	16,03000	16,03

Totale Pezzi: 87

<b>Totale righe</b> 874,43	<b>Sconti/magg.</b>	<b>Bollo</b>	<b>I.V.A.</b> 192,37	<b>Totale documento €</b>	<b>1.066,80</b>
<b>Dettaglio Pagamenti</b>	Paypal	27-01-2025	1.066,80		
<b>Cod. I.V.A.</b> 22	<b>Imponibile</b> 874,43	<b>%</b> 22,00	<b>Imposta in €</b> 192,37		
<b>Nostra banca</b>	<b>Firma per Accettazione</b>				